
 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). 

SOTTOAZIONE 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti 

 

Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-321 Insieme per Rinascere. 

CUP. J89J21005540005. 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DELEGATO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n°7940 del 30/11/2021;  

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso alle graduatorie sopra menzionate;  





CONSIDERATO che la premessa forma parte integrante ed essenziale del presente atto,  

 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive inerenti la figura di delegato del Dirigente Scolastico: 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 

Titoli culturali Possesso, oltre alla laurea, di titoli 

(abilitazioni, corsi di perfezionamento 

post lauream o post diploma, master 

post lauream, corsi di alta formazione 

post universitaria, seconda laurea 

sempre vecchio ordinamento ovvero 

specialistica, laurea triennale, secondo 

diploma di maturità, diplomi 

universitari, corsi di specializzazione 

almeno biennale). 

I titoli devono essere già rilasciati. 

Non si considerano se “in corso di 
svolgimento” 

Esperienza di docenza 

nell’IC 

Casale 

Esperienza di 

Valutatore/Facilitatore in 

Progetti PON 

Incarico di FF.SS TOTALE 

PUNTEGGIO 

Laurea 

con voto 

110/110 e 

lode 
 

Laurea con 

voto da 

110/110 a 

106/110 

Laurea con 

voto da 

105/110 a 

101/110 

Laurea con 

voto da 

100/110 a 

91/110 

Laurea con 

voto 

uguale o 

inferiore a 

da 90/110 

CATALANO 

MARIA 

 20    9 14 6 6 55 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso Ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, nelle forme e nei termini previsti 

dalla Legge. Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Mariavittoria Caprioli.  

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                                                                                Dott.ssa Mariavittoria CAPRIOLI 

                                                                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                                               ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


